
令和４年４月２１日 

 

お得意様各位 

 

株式会社チクテック 

代表取締役 田口郁雄 

 

ゴールデンウィーク休業期間のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが弊社のゴールデンウィーク休業期間およびそれに伴うご注

文受付締め日時を下記の通りとさせていただきます。休業期間中および受付締

め時刻を過ぎたご注文分については、休み明けの発送になりますのでお早めに

ご注文いただきますようお願い申し上げます。また、ご希望納品日にお届けで

きない可能性もございますので、予めご了承ください。 

なお、これから農家の皆様が繁忙期に入りご注文数が多くなることが予想さ

れます。繁忙期中は同じ送付先への発送個数が２５個を超える場合、遅くとも

前営業日正午までのご連絡をお願い致します。事前にご連絡のないご注文分は、

ご予約分を優先的に発送する為、当日発送できない場合がございますので予め

ご了承ください。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

〇営業日 

 

※ご注文の集中、荷物の集中に伴う納期遅延の恐れがございます。 

 恐縮ではございますが、ご注文はお早めにお願い申し上げます。 

以上 

日付 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

営業日 〇 〇

5/6 14時4/28 正午 5/2 正午

4月 5月

休 休 休
ご注文

受付

締日時


